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			Vad är det för något?
		

				

				
				
			Vad är fördelarna med luftsport?

		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Få sporter erbjuder så många fördelar som luftsport. 
Dessa sporter gynnar dig på många olika sätt, från din fysiska hälsa till ditt mentala välbefinnande och sociala liv. Det är absolut en sport värd att börja med och föga förvånande har många luftsporten på sin ”bucket list” som livsmål.
						

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Luftsport
		

				

					

		

				
			
						
				
							Oavsett om du utövar sport för att ha kul eller träna kan du dra många fördelar av att börja med luftsport. Denna kategori av utomhussport innehåller en rad olika aktiviteter som fallskärmshoppning, flyglopp, glidflygning och många fler. Föga förvånande brukar dessa sporter räknas som extremsporter och äventyrssporter.
För lite lugnare personer som också gillar luftsport är air hockey värt att testa. Air hockey är en speciellt bra sport för barn och ungdomar då det inte bara tränar reflexer som behövs för spelet, utan även hjälper till att utveckla interpersonella och sociala färdigheter.
						

				

				
				
							Med tanke på luftsportens alla fördelar som finns är det ingen dum idé att börja:


	Fyller dig med nya upplevelser.
	Ger dig en känsla av prestation.
	Hjälper till att bygga självförtroende.
	Håller dig vältränad.
	Låter dig komma ut i naturen.
	Lär dig att övervinna din rädsla.
	Är ett sätt att ha kul.
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			Överväg luftsportens fantastiska fördelar

		

				

				
				
							Om du tvekar med att börja är det dags att tänka om. Vad kan vara en bättre början än komma igång med miniflygplan? Med hjälp av miniflygplan uppmuntrar du dig själv och dina barn.
En av luftsportens främsta fördelarna är att det ger dig fantastiska erfarenheter och upplevelser för livet, det vill säga ett ordentligt avbrott från vardagens monotona rutiner. Faktum är att många har det som livsmål eller ”bucket list” att hoppa fallskärm eller lära sig flyga segelflygplan. Det är även ett bra sätt att ha kul eftersom det precis som med alla andra sporter ger en känsla av prestation. Du bränner kalorier, bygger styrka och håller dig vältränad om du börjar utöva denna sport regelbundet. Fortsätt läsa för att titta närmare på några av fördelarna som har nämnts!
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			3 anledningar till att börja

		

				

				
				
							Den första anledningen till att börja med utomhussport är att det förbättrar din fysiska hälsa. Forskningen visar utan tvivel att regelbunden träning är bra för såväl kropp som sinne och är nyckeln till ett långt liv. Bland annat ökar det dina nivåer av D-vitamin i kroppen som behövs för att utveckla starka ben, ett hälsosamt immunsystem och öka dina energinivåer.
						

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			Gynnar ditt mentala välbefinnande

		

				

				
				
							Att utöva utomhussport gynnar inte bara din fysiska hälsa utan även ditt mentala välbefinnande. Det har en mängd positiva effekter på dina mentala hälsa och välbefinnande, inte minst kan det snabbt minska dina stressnivåer och eventuella ångestproblem. I själva verket är människan gjord för att spendera tid utomhus i naturen och det kan i princip fungera som medicin för sinnet. Om du gör det tillsammans med familj och vänner är det ännu bättre då det kan ge en känsla av gemenskap och uppmuntran.
						

				

				
				
			Gynnar gemenskapen

		

				

				
				
							Ännu en fördel med att utöva utomhussport ute i det fria är att det gynnar ditt sociala liv. Inte sällan gör du dessa aktiviteter tillsammans med andra och det får dig att känna dig delaktig i samhället. Luftsporten är speciellt associerade med personlig utveckling och till och med prosocialt beteende som minskar brott. Det engagerar alla slags människor och uppmuntrar till inkludering av alla oavsett bakgrund, kön och ålder. På detta sätt gynnar det samhället i stort att engagera sig i utomhussport eftersom det främjar så många positiva känslor.
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			Kontakta oss
			Skicka dina frågor eller ideer till info@airsport.se.
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